
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ 

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 
 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 
тел. (8-861-41) 2-09-92 

РЕШЕНИЕ 
      

от 30 августа 2017 года                                                                                        № 47/248 
 

Об определении избирательного участка на территории муниципального 
образования город-курорт Геленджик для проведения 10 сентября 2017 года 
голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в 

пределах Российской Федерации 
 

Руководствуясь частью 5.2 статьи 13 Закона Краснодарского края от 

21 августа  2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания 

Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Геленджикская 

РЕШИЛА: 

1.Определить избирательный участок № 09-16, образованный на территории 

муниципального образования город-курорт Геленджик, в качестве участка для 

голосования граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту 

жительства в пределах Российской Федерации, при проведении выборов депутатов 

Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва 10 сентября 2017 

года. 

2.Разместить настоящее решение на интернет – странице ТИК Геленджикская.   

3.Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на 

председателя территориальной избирательной комиссии А.М. Антонова. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                             А.М. Антонов 

секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                             Е.К. Параскева 


